BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 56/2000/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc ban hành Quy chế tạm thời về lập bản đồ địachất

và điều tra khoáng sản tỷ lệ 1/50.000 (1/25.000)

 __________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01 tháng 11 năm 1995 của Chính phủvề chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-CNCL ngày 12 tháng 9 năm 2000 của Bộtrưởng Bộ Công nghiệp về việc

phê chuẩn báo cáo Soạn thảo Quy chế đo vẽ lập bnảđồ địa chất và điều tra khoáng sản tỷ lệ 1/50.000

(1/25.000);

Xét dề nghị của Cục trưởng Cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam tạiCông văn số 814 CV/ĐCKS-TĐ

ngày 13 tháng 9 năm 2000 về việc ban hành Quy chếtạm thời về lập bản đồ địa chất và điều tra khoáng

sản tỷ lệ 1/50.000(1/25.000);

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Quản lý Công nghệ và Chất lượng sảnphẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Banhành kèm theo Quyết định này Quy chế tạm thời về lập bản đồ địa chất và điềutra khoáng

sản tỷ lệ 1/50.000 (1/25.000).

Điều 2. Quyếtđịnh này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký. Bãi bỏ những quy địnhtrước đây

trái với Quy chế này.

ChánhVăn phòng Bộ, Các Vụ trưởng các Vụ : Quản lý Công nghệ và Chất lượng sản phẩm,Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính - Kế toán, Pháp chế, Cục trưởng Cục Địa chất vàKhoáng sản Việt Nam, Thủ trưởng các

đơn vị Địa chất thuộc Bộ Công nghiệp chịutrách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5864